Załącznik

do uchwały Nr 5./39/06

Zarządu Powiatu Gostyńskiego

z dnia 28 grudnia 2006 r.
Plan

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli poszczególnych szkół i placówek oświatowych w 2006 r.

	Lp.


	Nazwa szkoły, placówki
	Formy doskonalenia zawodowego
	Kwota dofinansowania

	1.
	Zespół Szkół Zawodowych              w Gostyniu
	· organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze,

· przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych,

· organizacja warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego wynikających                  z potrzeb edukacyjnych na danym terenie,

· organizacja doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły,

· szkolenie rad pedagogicznych,

· opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli,

· opłaty za kursy kwalifikacyjne             i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły,  

· koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły uczestniczą               w różnych formach doskonalenia zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje.  
	0 zł

1 000 zł

481 zł

      2 500 zł

         600 zł

9.400 zł

 3 500 zł

5.000 zł

	
	Razem:
	
	22.481 zł


